Администрация Катав-Ивановского
муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«М  »______ _________ 2022г. №

Об отмене Постановления Администрации
Катав -  Ивановского муниципального района
от 30.08.2018г. №727

В соответствии ст.56 Градостроительного кодекса Российской Федерации от
29.12.2004г. №190-ФЗ Администрация Катав-Ивановского муниципального
района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившим силу Постановление Администрации Катав-
Ивановского муниципального района от 30.08.2018г. №727 «Об утверждении
Положения о порядке ведения информационной системы обеспечения
градостроительной деятельности Катав-Ивановского муниципального района».

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах
Катав -  Ивановского муниципального района и разместить на официальном сайте
Администрации Катав-Ивановского муниципального района www.katavivan.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Н.И. Шиманович

http://www.katavivan.ru